
Agentura komunikačních a informačních systémů
Vlastina ulice, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 339767/2022-3255

Smlouva č. 23221000238

dle rámcové dohody č. 22106000272 „Rámcová dohoda na Zdroje a nabíječe k RDST MESIT“
uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/22/V00002467.

I. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 601 626 94
DIČ: CZ 601 626 94

Se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 5512 Ústí nad Orlicí, Karpatská 39, PSČ 562 04 Ústí nad
Orlicí - Kerhartice
(dále jen „kupující“)

a

MESIT asd, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 15427
Sídlo: Sokolovská 573, 686 01 Uherské Hradiště

IČ: 60709235
DIČ: CZ 60709235
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 5741932/0800

Adresa pro doručování korespondence: Sokolovská 573, 686 01 Uherské Hradiště
(dále jen „prodávající“)
(kupující a prodávající dále společně také „smluvní strany“ jednotlivě „smluvní strana“)
Smluvní strany uzavírají na základě rámcové dohody č. 22106000272 (dále jen „rámcová
dohoda“) tuto smlouvu uzavřenou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem
N006/23/V00009887 (dále také jen „smlouva“).



II. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem smlouvy je nákup zdrojů, sad AKU a nabíječů k zabezpečení provozuschopnosti 
radiostanic MESIT používaných v AČR (dále jen „zboží“) v následujícím rozsahu:

Položka
číslo

Název zboží
(RN)

Množství
ks

Cena za 1 
ks v Kč 

bez DPH

Cena za 1 ks 
v Kč

včetně DPH

Cena celkem 
v Kč

včetně DPH

1.
SADA AKU 

10XNICD1,2V/4AH
7000.203.00

1000 2.259,00 2.733,39 2.733.390,00

2.
SKŘÍŇ ZDROJOVÁ LP 

1302
7029.100.02

205 14.453,00 17.488,13 3.585.066,65

3.
SKŘÍŇ ZDROJOVÁ 

BP200
7040.100.01

50 8.854,00 10.713,34 535.667,00

4.
NABÍJEČ MALÝ 

SÍŤOVÝ PC20
7046.000.11

1 5.910,00 7.151,10 7.151,10

Celková kupní cena zboží (v Kč) 5.670.475,00 6.861.274,75

III. Doba a místo plnění

3.1. Požadovaná doba dodání zboží: do 26 týdnů od podpisu této smlouvy.

3.2. Místo plnění: Vojenské zařízení 5512, Karpatská 39, 562 04 Ústí nad Orlicí-Kerhartice

IV. Cena

4.1. Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy bez DPH je: 5.670.475,00 Kč 
DPH 21% činí: 1.190.799,75 Kč
Celková kupní cena za zboží dle této smlouvy s DPH je: 6.861.274,75 Kč (slovy: šest miliónů 

osm set šedesát jedna tisíc dvě stě sedmdesát čtyři korun českých sedmdesát pět haléřů).

Cena je stanovena včetně DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady 
prodávajícího související s plněním předmětu smlouvy.

V. Závěrečná ustanovení

5.1. Podmínky plnění, platební a fakturační podmínky, odpovědnost za škodu, smluvní pokuty a 
další podmínky smluvního vztahu se řídí příslušnými ustanoveními rámcové dohody, pokud není 
v této smlouvě uvedeno jinak.

2



5.2. Tato smlouva má 3 očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky.

5.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v
případě splnění podmínek stanovených zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění, uveřejněním v
registru smluv.

5.4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla sepsána
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, že nebyla uzavřena za nápadně
nevýhodných podmínek ani v tísni, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3


